
 
Dz-01.0021.20.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XX/236/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
 

 

w sprawie udostępnienia wykazu lokali mieszkalnych z zasobów Gminy Miejskiej Kraków na 

terenie Dzielnicy I Stare Miasto  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o udostępnienie wykazu lokali mieszkalnych z zasobów 

Gminy Miejskiej Kraków znajdujących się na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Zasoby mieszkaniowe gminne zarządzane są przez szereg prywatnych spółek, nad którymi Gmina 

nie sprawuje należytego nadzoru. Wobec braku lokali dla oczekujących w kolejce i dalece 

niewystarczającego budownictwa komunalnego oraz widocznych pustostanów, udostępnienie 

takiego wykazu jest konieczne (szczególnie dla obszaru Dzielnicy I). 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


